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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 
یکی از موضوعاتی که با گذشت 

زمان هنوز هم محل بحث مانده، 
شیوه کنار رفتن شما از رأس کادر 

فنی با ادعای تقویت است. به 
نظر خودتان تقویتی که رئیس 

فدراسیون قولش را داده بود تا چه 
اندازه محقق شد؟

به نظر من که تنها تقویت انجام شده 
آمدن بهنام یخچالی و حامد حدادی 
بود. حامدی که بارها گفتم سال هاست 

50 درصد تیم ملی بوده و هست.
پس در عمل معتقد هستید هیچ 

تقویتی انجام نشده. درست است؟
من همان زمان هم به جواد داوری 
گفتم وقتی بلافاصله بعد از مجمع از 
تو درباره تغییر در کادر فنی می پرسند، 

نباید سریع پاسخ دهی. باید بگویی 
باید بروم فکر کنم، با کارگروهم 
صحبت کنم و بعد تصمیم بگیرم. 
اتفاقی که نیفتاده بود و قول تقویت 

کادر فنی تیم ملی داده شد.
هنوز هم از این اتفاق دلخور هستید؟

من بارها گفتم هر رئیسی حق دارد با 
هر کسی که دوست  دارد کار کند. این 
حق مسلم او است اما وقتی صحبت 
از تقویت می شود، باید افرادی روی 
کار بیایند که خیلی قوی تر باشند. اگر 
ماجرا طور دیگری پیش می رفت و به 
من گفته می شد رئیس فدراسیون 
دوست دارد با ارمغانی کار کند، من 
خیلی هم خوشحال می شدم و او 
را کمک هم می کردم. با این حال 
شکلی که ماجرا اجرا شد، به نوعی 

توهین به من و کادر فنی بود.
نظرتان راجع به صحبت های اخیر 

صمد نیکخواه بهرامی چیست؟ 

در بخشی از صحبت هایش به 
حرف های شما و ماجرای حذف 
مهرام در پلی آف لیگ برتر هم 

اشاره شده بود.
صمد از هجده سالگی شاگرد من بوده. 
بازیکن خیلی خوبی هم بوده و در این 
میان حتی یک درصد در شرایطش تأثیر 
نداشتم. بحثم اینجاست که او در نقش 
بزرگتر ظاهر بشود و اگر در هر حوزه ای 
اظهار نظر کند، درصد اشتباهش بالا 
می رود. اینکه تصور کنیم همه چیز را 
می دانیم ما را به بیراهه می کشاند و این 
است که ناراحت کننده است. با این 
حال رابطه من و صمد همیشه خوب 
بوده و خیلی وقت ها هم در رابطه ما 
بحث و تبادل نظر بوده و بدون دلخوری 

حل شده است.
یعنی معتقدید صمد نمی تواند در 

حوزه های دیگر مثل مربیگری و 
مدیریت منتقد باشد؟

من می گویم دیدگاه بازی برای نقد 
بحث مربیگری و مدیریت کافی نیست. 
آدم باید خیلی پخته تر از اینها باشد که 
بتواند از همه زوایا به مسائل نگاه کند. 
بارها به خود صمد گفته ام که سعی 

کن بیشتر دوست جمع کنی.
اولین حاشیه در این رابطه پس از 

حذف مهرام از یک چهارم نهایی 
لیگ و استوری صمد اتفاق افتاد 
که خواسته بود همه عذرخواهی 

کنند. آن باخت عذرخواهی 
نداشت؟

ببینید من آن تیم را بر پایه خود صمد 
و ارسلان بسته بودم که هر کدام به 
دلایلی به ما اضافه نشدند. بازیکنانی 
که اگر بودند قطعاً شرایط متفاوت 
بود. درباره عذرخواهی هم بهتر است 
بپرسیم آیا مهرام پیش از این در حضور 
خود صمد باخت های بد نداشت؟ آیا 
آن زمان کسی عذرخواهی کرده که حالا 

انتظار عذرخواهی داشته باشیم؟ آیا 
فقط او به مهرام تعصب دارد؟ با همه 
اینها این ماجرا می توانست با یک 
تماس تلفنی حل شود و همه انتقادها 
به طور شخصی به خود من گفته شود.

با همه اینها انتظار از مصطفی 
هاشمی بیش از اینها بود که 

تیمش در یک چهارم نهایی لیگ 
حذف شود...

من حرف هایم را یک بار می زنم و باز 
هم تکرار می کنم که در مورد باخت 
به سیرجان حرف های زیادی دارم اما 
نمی توانم آنها را بازگو کنم. چیزهایی 
می دانم که نمی توانم آنها را ثابت کنم 
و گفتنش بار حقوقی دارد اما همه 
مسببان آن اتفاق را به خدا واگذار کرده 
و تا روزی که زنده ام افسوس آن بازی 

را می خورم.

مصطفی هاشمی: اگر فکر کنیم همه چیز را می دانیم به بیراهه می رویم!

تا وقتی زنده ام بابت فصل گذشته 
افسوس می خورم

شیوه کنار گذاشتن مصطفی هاشمی از تیم ملی بسکتبال آنقدر ناخوشایند بود که هنوز هم پس از چند ماه حسابی از آن گلایه مند است. بخصوص در شرایطی که آمدن سعید ارمغانی با وعده تقویت کادر فنی 
هم تغییر چندانی در نتایج و عملکرد تیم ملی ایجاد نکرد و بسکتبالیست های ایران حتی در کاپ آسیا هم نتوانستند به جمع چهار تیم برتر برسند. هاشمی البته به صحبت های اخیر صمد نیکخواه بهرامی هم 

انتقادهایی دارد و بیش از همه معتقد است صمد اگرچه یکی از بهترین ها بوده اما شاید صلاحیت اظهار نظر درباره همه چیز و همه جوانب را نداشته باشد.

محسن آجرلو
روزنامه نگار

وزارت ورزش بعد از اینکه رئیس فدراسیون سوارکاری را برکنار کرد، به 
این نتیجه رسید که باید با رئیس فدراسیون توافق کند. با توجه به تهدید 
مسعود خلیلی به شکایت به فدراسیون جهانی، قرار بر این شد که مجمع 
انتخاباتی فدراسیون سوارکاری با همان کاندیداهای مجمع قبل، یک بار 
دیگر در تاریخ 16 مهرماه برگزار شود. با این حساب مسعود خلیلی که رأی 
خوبی از مجمع سوارکاری گرفته، یک بار دیگر در انتخابات شرکت می کند.

حامد امیری که این روزها یکی از چهره های شاخص دوومیدانی جانبازان 
و معلولان است، در ماده پرتاب دیسک مسابقات گرندپری مراکش ۲۰۲۲ 
نیز موفق به کسب مدال طا شد. او با ثبت رکورد ۳1٫۲۰ متر توانست 
مدال طا و عنوان قهرمانی این رقابت ها را از آن خود کند. همچنین دیروز 
هاشمیه متقیان در ماده پرتاب دیسک کاس F56 و سعید افروز در ماده 

پرتاب نیزه کاس F۳4 به مدال طا رسیدند.

حامد امیریمسعود خلیلی

طلای مراکش برای مدال آوران پارالمپیکحضور دوباره رئیس  در انتخابات سوارکاری

امین قربانی که از این به بعد کمتر می تواند از کمک های پیمان فخری از 
هدایت تیم ملی سابر استفاده کند، می گوید: » هیچ گاه ارتباطم را با او قطع 
نمی کنم.« او می گوید: »حتماً مشورت ها، نظرها و علم به روز وی را در کارم 
لحاظ می کنم. فخری نه در شمشیربازی بلکه در ورزش ایران جایگزین ندارد. 
او با عملکرد و افتخاراتی که به دست آورده این موضوع را به همه ثابت کرده 

و به حرف من نیست.«

قربانی: 

فخری جایگزین ندارد

شمارش معکوس 
برای انتخابات 

کمیسیون 
IWF ورزشکاران

وزنه برداران ایران تا یازدهم 
مهر فرصت دارند که در اولین 
انتخابات کمیسیون فدراسیون 
ندیدا  نی وزنه برداری کا جها
نی  جها ن  سیو را فد  . ند شو
وزنه برداری برای اولین بار 
انتخابات کمیسیون ورزشکاران 
را در حاشیه مسابقات قهرمانی 
جهان کلمبیا برگزار می کند. از 
این رو به فدراسیون های ملی 
اعلام شده است که اسامی 
نامزدهای خود را تا ۳ اکتبر ۲0۲۲ 
۱۱ مهر ۱۴0۱( به فدراسیون  (
جهانی اعلام کنند. فهرست 
نهایی نامزدها نیز ۳ نوامبر ۲0۲۲ 
)۱۲آبان ۱۴0۱( اعلام می شود. 
انتخابات نیز در تاریخ 5 تا ۱۶ 
دسامبر ۲0۲۲ )۱۴ تا ۲5 آذر ۱۴0۱( 
در حاشیه مسابقات قهرمانی 
جهان کلمبیا برگزار می شود. 
پس از انتخابات نیز سه ورزشکار 
در هیأت اجرایی فدراسیون 
جهانی وزنه برداری حضور دارند. 
همچنین سه ورزشکار هم با 
حق رأی عضو کنگره فدراسیون 

جهانی می شوند. 

 
کسب ۳ مدال 

دونده های معلول
در ادامه رقابت های پارادوومیدانی 
گرندپری که در مراکش در حال 
برگزاری است، نمایندگان ایران 
موفق به کسب ۳ مدال رنگارنگ 
دیگر شدند. در ادامه رقابت های 
نی گرندپری در  رادوومیدا پا
مراکش، هاشمیه متقیان در 
ماده پرتاب دیسک کلاس F5۶ با 
حریفان خود به رقابت پرداخت و 
با ثبت رکورد ۲0٫۶۳ متر به مدال 
طلا رسید، الناز دارابیان و سعید 
افروز دیگر نمایندگان ایران به 
مصاف حریفان خود رفتند که 
دارابیان در ماده پرتاب دیسک 
کلاس F5۳ با ثبت رکورد ۱۳٫۹5 
متر به مدال نقره دست یافت 
و سعید افروز در ماده پرتاب نیزه 
کلاس F۳۴ با ثبت رکورد ۳۸٫۴۳ 

به مدال طلا رسید.

حضور هوگوپوشان 
در تورنمنت لبنان

تیم ملی تکواندوی کشورمان 
جهت آماده سازی برای حضور 
در مسابقات گرندپری منچستر 
و مسابقات تکواندوی قهرمانی 
جهان به تورنمنت بین المللی 
لبنان اعزام می شود. تورنمنت 
ندوی لبنان  بین المللی تکوا
ر  ۱7 مهرماه برگزا ۱5 تا  ز  ا
می شود و تیم ملی تکواندو 
برای حضور پرقدرت در سومین 
مرحله مسابقات تکواندوی 
گرندپری در سال ۲0۲۲ و بیست 
بقات  مسا ره  دو پنجمین  و 
قهرمانی جهان در این رقابت ها 
حضور دارد. قرار است پس 
از برگزاری مسابقات انتخابی 
تیم ملی تکواندو در تاریخ ۲ 
مهرماه، نفرات برتر انتخابی و 
تکواندوکارانی که مجوز حضور 
در رقابت های گرندپری را کسب 
کردند در این تورنمنت حضور 

داشته باشند.

  
 انتخابی تکواندو

برای اعزام به مکزیک
با تصمیم کادر فنی تیم ملی 
تکواندوی مردان، رقابت های 
انتخابی تیم ملی برای مشخص 
بقات  شدن ترکیب در مسا
جهانی روز شنبه ۲ مهر ماه برگزار 
می شود. بیست و پنجمین دوره 
مسابقات تکواندوی قهرمانی 
جهان از ۲۲ لغایت ۳0 آبان در 
»گوادالاخارا« مکزیک برگزار 

می شود.

 zخبر

سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال 
در برهه عجیب و بسیار دشواری 
هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت. 
تصمیمی که بعدها ابعاد پیچیده 
آن بیشتر روشن شد و برای خیلی ها 
سؤال بود که چرا پس از سال ها 
انتظار این تصمیم را گرفته و مربی 
تیم ملی شده. هاشمی در پاسخ 
به سؤال ما درباره اینکه »اگر به 
عقب برگردد باز هم در آن شرایط 
مربی تیم ملی می شود؟« گفت: 
»من از ۱۸ سالگی بازیکن ملی 
شدم و هیچ موقع چه در زمان 

بازی و چه مربیگری به کم قانع 
نبودم. مربیگری در تیم ملی هم 
واقعاً آرزویی بود که دوست داشتم 
به آن برسم. با این حال مثل روز 
می دانستم چه چیزی در انتظارم 
است و عاشقانه این ریسک بزرگ 
را پذیرفتم.« هاشمی ادامه داد: »با 
اطمینان کامل می گویم که اگر ده 
بار دیگر هم به عقب برگردم، باز هم 
همان تصمیم را می گیرم و سرمربی 

تیم ملی می شوم.«
آقا مصطفی پیش از این گفته بود که 
تیم ملی باید در کاپ آسیا به فینال 

برسد. آن هم در شرایطی که نتیجه 
تیم سعید ارمغانی در این رقابت ها، 
حذف در مرحله یک چهارم نهایی 
بود. او درباره عملکرد جانشین اش 
در رأس کادر فنی نیز این طور اظهار 
نظر می کند: »ما باید حرمت ها 
را حفظ کنیم. سعید از دوستان و 
همبازی من بوده. در ۸0 سالی که 
بسکتبال به ایران آمده، او هم یکی 
از خوب ها بوده که باید با احترام 
یادش کنیم. برخی بازیکنان امروز 
فکر می کنند که امثال ما زمان بازی 
منچ بازی می کردیم و فقط اینها 

هستند که بسکتبال بازی کرده و 
می کنند. ما باید حواسمان به اظهار 
نظرها و انتقادهایمان هم باشد و 
قدردان همه باشیم و مهره سوزی 

نکنیم.«
او درباره برنامه اش برای فصل پیش 
روی لیگ برتر نیز گفت: »فقط یک 
پیشنهاد از تیم آویژه داشتم که در 
نهایت به توافق نرسیدیم که برایشان 
آرزوی موفقیت می کنم. دیگر هیچ 
پیشنهادی نداشتم و به احتمال 
فراوان در لیگ پیش رو حضور نداشته 

باشم.«

10 بار دیگر هم به عقب برگردم، باز هم مربی تیم ملی می شوم!

 بحثم اینجاست 
که صمد در نقش 

بزرگتر ظاهر بشود 
و اگر در هر حوزه ای 

اظهار نظر کند، 
درصد اشتباهش 
بالا می رود. اینکه 

تصور کنیم همه چیز 
را می دانیم ما را به 

بیراهه می کشاند و 
 این است که

ناراحت کننده است


